
ZARZĄDZENIE NR 119/16 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 12 stycznia 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U.

Zatwierdzam plany finansowe:

1. Jedno stek budżetowych:

1) Urząd Gminy Hajnówka -  Załącznik Nr 1

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Hajnówce -  Załącznik Nr 2

3) Zespół Szkół w Dubinach -  Załącznik Nr 3

4) Szkoła Podstawowa w Nowokorninie -  Załącznik Nr 4

2. Plan finansowy dochodów budżetowych Gminy Hajnówka - Załącznik Nr 5

3. Plan finansowy dochodów budżetowych Gminy Hajnówka- Porozumienie AR-

Załącznik nr 6

4. Plany finansowe zadań zleconych z zakresu administracji rządowej -  Załącznik Nr 7

5. Plany finansowe zadań własnych gmin realizowane w ramach dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa -  Załącznik Nr 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016

z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830) zarządzam co następuje:

§1

§2

roku.

mgr Lucyna^piokt

Wójt Gmfoyz-

oktunowicz



Załącznik Nr 1 do Za^f lżenia Nr 119/16 Wójta Gminy Hajnówka z dniaf stycznia 2016 roku.

Plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka na 2016 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 5000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki razem: 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 000 105 000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 000 105 000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 000 105 000 0 0

W ydatki razem: 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 000 105 000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 348 500 148 500 148 500 3 000 145 500 0 0 0 0 0 200 000 200 000 100 000 0

01008 Melioracje wodne 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01009 Spółki wodne 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 286 500 86 500 86 500 3 000 83 500 0 0 0 0 0 200 000 200 000 100 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3000 3000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 o l 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10 000 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 45 500 45 500 45 500 0 45 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 100 000 0

01030 Izby rolnicze 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w  wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę

56 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

40001 Dostarczanie ciepła 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40004 Dostarczanie paliw gazowych 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

600 Transport i łączność 484 747 299 400 299 400 2 000 297 400 0 0 0 0 0 185 347 185 347 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 400 25 400 25 400 0 25 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 17 400 17 400 17 400 0 17 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 330 347 145 000 145 000 0 145 000 0 0 0 0 0 185 347 185 347 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5 000 5 000 5000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 347 185 347 0 0

60017 Drogi wewnętrzne 112 000 112 000 112 000 2 000 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60095 Pozostała działalność 17 000 17 000 17 000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800 16 800 16 800 0 16 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 000 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 0 2 000 0
___________ o _ °

0 0

70095 Pozostała działalność 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0

710 Działalność usługowa 65 000 65 000 65 000 50 000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000 60 000 60 000 50 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 3 000 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2000 200 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 1 897 098 1 897 098 1 758 498 1 522 598 235 900 0 138 600 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 51 800 51 800 51 400 46 300 5 100 0 400 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 100 32100 32 100 32100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000 4000 4 000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900 8 900 8 900 8 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300 1 300 1 300 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 700 123 700 8 500 0 8 500 0 115200 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115200 115200 0 0 0 0 115200 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 3000 3 000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 1 622 698 1 622 698 1 615 698 1 431 398 184 300 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094 398 1 094 398 1 094 398 1 094 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 000 93 000 93 000 93 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 000 209 000 209 000 209 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 0C0 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4300 Zakup usług pozostałych 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000 10 000 0 10 000 0 ____fi__ 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 300 26 300 26 300 0 26 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 92 900 92 900 76 900 44 900 32 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000 16 000 0 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 3 000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000 7000 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000 2 000 2 000 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 800 92 800 86 600 16 000 70 600 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 400 91 400 85 200 16 000 69 200 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200 6 200 0 0 0 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3 000 3000 3 000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 130 000 130 000 0 0 0 0 0 0 0 130 000 0 0 0 0



75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

130 000 130 000 0 0 0 0 0 0
r

0 130 000 0 0 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

130 000
f

1M 000 0 0 0 0 0 •  0 0 130 000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 839 663 819 663 417 370 0 417 370 402 293 0 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0

80101 Szkoły podstawowe 350 929 330 929 0 0 0 330 929 0 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

330 929 330 929 0 0 0 330 929 0 0 0 0 0 0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 26 760 26 760 0 0 0 26 760 0 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

26 760 26 760 0 0 0 26 760 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 270 604 270 604 226 000 0 226 000 44 604 0 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

44 604 44 604 0 0 0 44 604 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

226 000 226 000 226 000 0 226 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 191 370 191 370 191 370 0 191 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 191 370 191 370 191 370 0 191 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 48 000 48 000 48 000 13 700 34 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000 10 000 10 000 1 700 8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 000 26 000 26 000 12 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe 3 000 3000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 c 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 c 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 900 36 900 0 0 0 0 0 36 900 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 36 900 0 0 0 0 ^  36 900 0 0 0 0 0 0

4279 Zakup usług remontowych 36 900 36 900 0 0 0 0 0 36 900 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 968 475 871 000 867 700 434 984 432 716 0 3 300 0 0 0 97 475 97 475 47 475 0

90002 Gospodarka odpadami 257 900 257 900 257 600 39 384 218 216 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 484 23 484 23 484 23 484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600 4 600 4 600 4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 210 516 210 516 210 516 0 210 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000 3000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 100 143 100 143 100 0 143 100 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 3 000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

90095 Pozostała działalność 517 475 470 000 467 000 395 600 71 400 0 3 000 0 0 0 47 475 47 475 47 475 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 000 306 000 306 000 306 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 600 55 600 55 600 55 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 2000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 475 0 0 0 0 0 0 0 47 475 47 475 47.475 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 512 055 332 400 18 400 600 17 800 314 000 0 0 0 0 179 655 179 655 129 655 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000 3 000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 655 311 000 0 0 0 311 000 0 0 0 0 179 655 179 655 129 655 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

311 000 311 000 0 0 0 311 000 0 0 0 0 0 0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 655 129 655 129 655 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

92195 Pozostała działalność 18 400 18 400 18 400 600 17 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 5 300 5 300 5 300 1 800 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 300 5 300 5300 1 800 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki razem: 5 621 538 4 869 061 3 837 768 2 044 682 1 793 086 716 293 148 100 36 900 0 130 000 752 477 752 477 317 130 0

WOJ

mgr isucynh^/ioktunowicz



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia N r 119/16 W ójta Gminy Hajnówka z  dnia 12 stycznia 2016 roku.

Plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce na 2016 rok
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z te go:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

w ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm: 
na program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz

wniesienie 
w kładów  do

wynagrodzeni 
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zm ianą 399 739 399 739 342 239 258 886 83 353 0 57 500 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

399 739 399 739 342 239 258 886 83 353 0 57 500 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pom ocy społecznej

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zm ianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204

przed zm ianą 5 000 5 0 0 0 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodziny zastępcze
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
te ry to r ia ln e a t^ ^

przed zm ianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205

przed zm ianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zadania w  zakresie przeciwdziałania 
przem ocy w  rodzinie

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia

przed zm ianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 3 400 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 400 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zm ianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206

przed zmianą 14 800 14 800 14 800 13 700 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W spieranie rodziny ____Q 0 _____ Q Q Q 0 ___________ Q _______________Q ___________ fl ________fl _________ Q ____________ fl ____________ fl ___________ fl
0 0 _____fl Q Q n ___________ 0 _______________Q ___________ fl ________fl _________ Q ____________ fl ____________ f l ___________ Q

14 800 14 800 14 800 13 700 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zm ianą 10 460 10 460 10 460 10 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i l n n n _________f l ____________ fl ____________ Q n

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 460 10 460 10 460 10 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 2 670 2 670 2 670 2 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i l (1 fl _____ fl_______________fl___________ fl________ fl n _____________fl f l ____________fl

2 670 2 670 2 670 2 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 570 570 570 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

____Q 0 ____ Q Q Q 0 ____________Q _______________Q___________ fl________ fl _________ Q____________ f l _____________fl ___________ fl
_____ 0 0 o ____________ o 0 0 _______________2 0 0 _________ s _____________2 0 __fl

po zmianach 570 570 570 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4210 Zakup materia łów i wyposażenia

przed zm iana 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0
n n

zwiększenie 0 0 o 0 0 0 p p 0 0 0 0 01cis 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zm ianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Św iadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zm ianą 26 503 26 503 26 303 20 740 5 563 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 26 503 26 503 26 303 20 740 5 563 0 200 0 0 0 0 0 0 0

3020
W ydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zm ianą 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zm ianą 10 816 10 816 10816 10 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 10 816 10 816 10 816 10 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zm ianą 2 639 2 639 2 639 2 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 639 2 639 2 639 2 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zm ianą 6 704 6 704 6 704 6  704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ____ Q n

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 6 704 6 704 6 704 6 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 581 581 581 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 581 581 581 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materia łów i wyposażenia

przed zm ianą 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 3 669 3 669 3 669 0 3 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ____ Q n
n n n n n n n n n n n n

po zm ianach 3 669 3 669 3 669 0 3 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zm ianą 594 594 594 0 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ____ Q n

n n n n n n _Q n n
594 594 g 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki i pom oc w  naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zm ianą 25 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 25 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 25 000 25 000 0 0 o 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Q Q o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ____ Q

85215 Dodatki m ieszkaniowe

n n n n fl
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-r.MftLrTonio A n
po zm ianach 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pom ocy społecznej

przed zm ianą 237 236 237 236 236 236 209 546 26 690 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



po zmianach 237 236 237 236 236 236 209 546 26 690 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

3020
W ydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 135 152 135 152 135 152 135 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135 152 135 152 135 152 135 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 20 066 20 066 20 066 20 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20 066 20 066 20 066 20 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 47 879 47 879 47 879 47 879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47 879 47 879 47 879 47 879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 6 449 6  449 6 449 6 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6  449 6 449 5 400 6  449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia

przed zm ianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 o' 0 o 1 0 0 0 0 0 0

____Q Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
n ____o, n n n n n n

g OOfl 3 000

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zm ianą 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 10 829 10 829 10 829 0 10 829 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10 829 10 829 10 829 0 10 829 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłata z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zm ianą 2 000 2 000 2 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

____Q ____Q ____Q 0 Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 000

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0--- [1
po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
O dpisy na zakładowy fundusz 
św iadczeń socjalnych

przed zmianą 7 111 7 111 7 111 0 7 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
fl n

po zmianach 7 111 7 111 7 111 0 7 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Q o Q 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228

przed zmianą 16 200 16 200 14 900 14 900 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Q ____Q ____Q Q Q __ fl Q Q 0 n 0 0 Q 0
___ fl 0 0 fl Q 0 0 0 0 n n 0 0 0

po zmianach 16 200 16 200 14 900 14 900 0 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 300 1 300 0 0 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 300 1 300 0 0 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zm ianą 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 W ynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 14 000 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



i 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zm ianą 25 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 o 1 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 000 2g  Q g g — J J 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 25 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0
zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 25 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0

W yd a tk i razem :

przed zm ianą 3 9 9  7 3 9 3 9 9  7 3 9 3 4 2  2 3 9 258 886 8 3  3 5 3 0 5 7  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 3 9 9  7 3 9 3 9 9  7 3 9 3 4 2  2 3 9 2 5 8  8 8 6 8 3  3 5 3 0 5 8  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 119/16 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 12 stycznia 2016 roku.

Plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w Dubinach na 2016 rok

Zespót Szkół w Dubinach - własne
Z  tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 Oświata i wychowanie 2 346 626 2 346 626 2 255 701 1 867 648 388 053 0 90 925 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 1 297 761 1 297 761 1 251 880 978 714 273 166 0 45 881 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 881 45 881 0 0 0 0 45 881 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 955 741 955 741 955 741 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 879 60 879 60 879 60 879 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 889 152 889 152 889 152 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 791 21 791 21 791 21 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 185 000 185 000 185 000 0 185 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2 100 2 100 210 0 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 400 11 400 11 400 0 11 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 016 41 016 41 016 0 41 016 0 0 0 0 0 0 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 322 675 322 675 306 872 293 284 13 588 0 15 803 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 803 15 803 0 0 0 0 15 803 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 335 226 335 226 335 226 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 978 16 978 16 978 16 978 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 736 43 736 43 736 43 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 235 6 235 6 235 6 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 288 13 288 13 288 0 13 288 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 532 676 532 676 504 765 483 566 21 199 0 27 911 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 911 27 911 0 0 0 0 27 911 0 0 0 0 0 0



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 596 371 596 371 596 371 596 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 205 28 20^ 28 205 28 205 0 0 0 € *  ° 0 0 •  o

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 316 73 316 73 316 73 316 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 449 10 449 10 449 10 449 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 099 21 099 21 099 0 21 099 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 486 9 486 9 486 0 9 486 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 986 4 986 4 986 0 4 986 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 108 490 108 490 107 160 100 084 7 076 0 1 330 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 330 1 330 0 0 0 0 1 330 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 335 81 335 81 335 81 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 242 5 242 5 242 5 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 822 11 822 11 822 11 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 685 1 685 1 685 1 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376 4 376 4 376 0 4 376 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w  szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

26 100 26 100 26 100 12 000 14 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10 800 10 800 10 800 0 10 800 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 49 438 49 438 49 438 0 49 438 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 438 49 438 49 438 49 438 49 438 0 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki razem: 2 346 626 2 346 626 2 255 701 1 867 648 388 053 0 90 925 0 0 0 0 0 0

%
mgr Lucyfot^łnoktunomcz



Plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Nowokorninie na 2016 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 119/16 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 12 stycznia 2016 roku.

Szkoła Podstawowa w Nowokorninie- własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 Oświata i wychowanie 736 832 736 832 704 946 596 920 108 026 0 31 886 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 587 751 587 751 563 058 477 561 85 497 0 24 693 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 693 24 693 0 0 0 0 24 693 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 433 359 433 359 433 359 433 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 672 31 672 31 672 31 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 096 75 096 75 096 75 096 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 760 10 760 10 760 10 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000 19 000 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 7 296 7 296 7 296 0 7 296 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 860 1 860 1 860 0 1 860 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 341 21 341 21 341 0 21 341 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 61 525 61 525 58 219 58 169 50 0 3 306 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 306 3 306 0 0 0 0 3 306 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 676 44 676 44 676 44 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 440 3 440 3 440 3 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 793 8 793 8 793 8 793 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 260 1 260 1 260 1 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3417 3 417 3417 0 3 417 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2 217 2 217 2217 0 2217 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 n 0 0 0



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

75 661 75 6 s | r  71774 61 190 10 584 0 3 887 • o 0 0 0 0 •  0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 887 3 887 0 0 0 0 3 887 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 743 46 743 46 743 46 743 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 805 3 805 3 805 3 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 308 9 308 9 308 9 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 334 1 334 1 334 1 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 2000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2 704 2 704 2 704 0 2 704 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 2000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880 2 880 2 880 0 2 880 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 8 478 8 478 8 478 0 8 478 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 478 8 478 8 478 8 478 8 478 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 736 832 736 832 704 946 596 920 108 026 0 31 886 0 0 0 0 0 0

mgr Lucyn.

WÓJlT

vni *§Aioktu>wktunowicz



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 119/16 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 12 stycznia 2016 roku.

Plan finansowy dochodów budżetowych Gminy Hajnówka na 2016 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

b ie żą c e

600 Transport i łączność 23 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 600,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 21 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 513,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 513,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innvr.h umów n nndnhnvm r.harak(grze

20 000,00

750 Administracja publiczna 8 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Bkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 776 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
nkt 2 i 3

0,00



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
f i7 » P 7 n v r h ____________________

2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3__________________

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych

1 441 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 822 926,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 532 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 475,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

1 492 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 616 600,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 730 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 5 500,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 937,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 36 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
h n H 7 P tn  n a n c t w a

1 781 027,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0 0 1 0
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 761 027,00

0 0 2 0
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 3 702 779,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
ę a m n r 7 a r l i  i tp r v łn r ia ln p n n

2 789 814,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3_______________________________

0,00



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 789 814,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 899 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 899 965,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00
801 Oświata i wychowanie 118 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 130,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 50 760,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 56 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innvch umów o nodobnvm charakterze

56 088,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 244 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 244 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3_______________________________

0,00



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

244 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00
b ie żą c e  razem : 8 901 735

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Pkt 2 i 3____________ .__________________

0,00

m a ją tk o w e
600 Transport i łączność 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestvr.vinvch

105 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

200 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00
m a ją tk o w e  razem : 308 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Pkt 2 i 3_______________________________

0,00

O g ó łe m : 9 2 0 9  7 3 5

w  tym  z  tytu łu  dotacji 
i ś ro d kó w  na finan so w an ie  w ydatków  na 
rea lizac ję  zadań  finansow anych  z  udzia łem  
śro dkó w , o których m o w a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

0 ,0 0

(* kol 2 do wykorzystania

mgr Lucyn,

T_
b

wktunowicz



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 119/16 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 12 stycznia 2016 roku.

Plan finansowy dochodów budżetowych Gminy Hajnówka na 2016 rok

Rodzaj zadania: __________ Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
b ie żąc e

710 Działalność usługowa 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Pkt 2 i 3____________ .__________________

0,00

71035 Cmentarze 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Pkt 2 i 3____________ ___________________

0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

5 000,00

b ie żą c e  razem : 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3_______________________________

0,00

(* kol 2 do wykorzystania

mgr LucynoWnaktunowicz



I

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 119/16 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 12 stycznia 2016 roku.

ZADANIA ZLECONE
Plan finansowy dochodów budżetowych Gminy Hajnówka na 2016 rok

w złotych

Rodzaj zadania: ______ ________ Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 15 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

15 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

884,00

852 Pomoc społeczna 1 407 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 395 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 395 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

12 000,00

bieżące razem: 1 423 784,00



Plan finansowy datków budżetowych Urzędu Gminy łt ^nówka na 2016 rok
Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 15 900 15 900 15 900 15 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 15 900 15900 15 900 15 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 900 15 900 15900 15 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

884 884 884 0 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

884 884 884 0 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 884 884 884 0 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 16 784 16 784 16 784 15 900 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce na 2016 rok
Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna 1 407 000 1 407 000 105 850 83 410 22 440 0 1 301 150 0 0 0 0 0 0 0

85212

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 395 000 1 395 000 93 850 83 410 10 440 0 1 301 150 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1 301 150 1 301 150 0 0 0 0 1 301 150 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 810 27 810 27 810 27 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000 54 000 54 000 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 210 3 210 3 210 0 3 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 490 3 490 3 490 0 3 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki razem: 1 407 000 1 407 000 105 850 83 410 22 440 0 1 301 150 0 0 0 0 0 0 0



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 119/16 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 12 stycznia 2016 roku.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY HAJNÓWKA NA 2015 ROK -
ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE W RAMACH DOTACJI CELOWYCH 

OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
b ie żą c e

852 Pomoc społeczna 430 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 182 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 182 000,00

85216 Zasiłki stałe 113 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 113 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 63 000,00

85295 Pozostała działalność 63 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 63 000,00

b ie żą c e  razem : 430 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

O g ó łe m : 4 3 0  0 0 0 ,0 0

w  tym  z  tytu łu  dotacji
i ś ro d kó w  na fin an so w an ie  w ydatków  na rea lizac ję  zadań  
finan so w an ych  z u dzia łem  środków , o których m ow a w  art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0 ,0 0

(* kol 2 do wykorzystania



Plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce na 2016 rok.

Rodzaj zadania: Zadania własne gminy realizowane w ramach dotacji celowych otrzymanaych z budżetu państwa
Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym: k (
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 430 000 430 000 72 000 63 000 72 000 0 358 000 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

9000 9000 9000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

182 000 182 000 0 0 0 0 182 000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 182 000 182 000 0 0 0 0 182 000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 113 000 113000 0 0 0 0 113000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 113000 113000 0 0 0 0 113 000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 63 000 63 000 0 0 0 0 63 000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 63 000 63 000 0 0 0 0 63 000 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki razem: 430 000 430 000 72 000 63 000 72 000 0 358 000 0 0 0 0 0 0 0

WÓ^

m8rL “ cyncWn0ktunowicz


